
Tuần Ngày Tiết Nhóm Phụ trách Địa điểm

8h30 - 11h00 1

14h00 - 16h30 2

8h30 - 11h00 3

14h00 - 16h30 4

8h30 - 11h00 1

14h00 - 16h30 2

8h30 - 11h00 3

14h00 - 16h30 4

*Lưu ý sinh viên đi học đầy đủ buổi đầu tiên để điểm danh và nghe thông báo về quy định

**Sinh viên tiếp tục học theo Lịch trên cho đến hết ngày 25/05/2021 nếu không có thay đổi nào 

Ms. Nga

- Địa điểm: Công ty TNHH Kiểm 

toán và Tư vấn CPA Á Châu

- Địa chỉ: 61/1 Đường số 23, 

Phường Hiệp Bình Chánh, Quận 

Thủ Đức (sinh viên đi Đường 

Phạm Văn Đồng quẹo qua)

- Thông tin liên hệ Ms.Nga: 

0796733486Thứ 7, 15/05/2021

Tuần 1

LỊCH HỌC KHÓA ĐÀO TẠO " KỸ NĂNG THỰC HÀNH CHO SINH VIÊN"  
Bắt đầu từ 12/05/2021 đến 25/05/2021

Thứ 4, 12/05/2021

Thứ 5, 13/05/2021

Thứ 6, 14/05/2021



Nhóm 1 - Học sáng 2, 4, 6

Email Họ Tên MSSV

1854040338tran@ou.edu.vn Trần Ngọc Bảo Trân 1854040338

1854040295thu@ou.edu.vn Trần Thị Minh Thư 1854040295

1854040006anh@ou.edu.vn Nguyễn Minh Anh 1854040006

1754042001an@ou.edu.vn Nguyễn Ngọc An 1754042001

1854040303thuong@ou.edu.vn Phạm Thị Hoài Thương 1854040303

1854040018anh@ou.edu.vn Võ Kim Ánh 1854040018

1854040177nguyen@ou.edu.vn Lê Thị Thảo Nguyên 1854040177

1854040205nhung@ou.edu.vn Võ Thị Hồng Nhung 1854040205

1854040063hang@ou.edu.vn Lê Thu Hằng 1854040063

1854040036dinh@ou.edu.vn Sẳm Bội Dinh 1854040036

1854040182nguyet@ou.edu.vn Trần Minh Nguyệt 1854040182

1854040102khue@ou.edu.vn Nguyễn Minh Khuê 1854040102

1854040025chau@ou.edu.vn Lê Trần Bảo Châu 1854040025

1854040386vy@ou.edu.vn Tôn Nguyễn Tường Vy 1854040386

1854040356tuan@ou.edu.vn Trịnh Hoàng Tuấn 1854040356

1854040255tan@ou.edu.vn Nguyễn Huỳnh Nhật Tân 1854040255

1854040076hien@ou.edu.vn Nguyễn thị lương hiền 1854040076

1854040154nam@ou.edu.vn Nguyễn Hoàng Nam 1854040154

1854040273thao@ou.edu.vn Phạm Thanh Thảo 1854040273

1854040207nhu@ou.edu.vn Hoàng Thị Anh Như 1854040207

1854040290thu@ou.edu.vn Lê Thị Anh Thư 1854040290

1854040372van@ou.edu.vn Nguyễn Phạm Kiều Vân 1854040372

1854040185nhi@ou.edu.vn Đặng Thị Hồng Nhi 1854040185

1854040282thuy@ou.edu.vn Huỳnh Thị Kim Thủy 1854040282

1854040329tram@ou.edu.vn Nguyễn Thị Bích Trâm 1854040329



Nhóm 2 - Học chiều 2, 4, 6

Email Họ Tên MSSV

1854040007anh@ou.edu.vn Nguyễn Phương Anh 1854040007

1854040308thy@ou.edu.vn Phạm Thị Diễm Thy 1854040308

1854040100khanh@ou.edu.vn LỤC GIA KHÁNH 1854040100

1854040244quynh@ou.edu.vn Đặng Thị Diễm Quỳnh 1854040244

1854040219oanh@ou.edu.vn Vũ Vương Kiều Oanh 1854040219

1854040257thanh@ou.edu.vn Đặng Nguyễn Thanh 1854040257

1854040126linh@ou.edu.vn Phạm Ngọc Phương Linh 1854040126

1854040093huong@ou.edu.vn Nguyễn Diễm Hương 1854040093

1854040152my@ou.edu.vn Trần Thị Diễm My 1854040152

1854040272thao@ou.edu.vn NGUYỄN THỊ THU THẢO 1854040272

1854040123linh@ou.edu.vn Nguyễn Thuỳ Linh 1854040123

1854040299thuong@ou.edu.vn Đặng Nguyễn Hoài Thương 1854040299

1854040008anh@ou.edu.vn Nguyễn Phương Anh 1854040008

1854040005anh@ou.edu.vn Nguyễn Hoàng Minh Anh 1854040005

1854040004anh@ou.edu.vn Ngô Xuân Anh 1854040004

1854040217nhu@ou.edu.vn Trần Ngọc Quỳnh Như 1854040217

1854040013anh@ou.edu.vn Trương Ngọc Anh 1854040013

1854040120linh@ou.edu.vn Nguyễn Thị Khánh Linh 1854040120

1854040058hai@ou.edu.vn Nguyễn Thanh Hải 1854040058

1854040148mi@ou.edu.vn Ngô Hải Mi 1854040148

1854040215nhu@ou.edu.vn Tống Kim Như 1854040215

1854040099khanh@ou.edu.vn Trần Lê Khanh 1854040099

1854040343trinh@ou.edu.vn Nguyễn La Xuân Trinh 1854040343

1854040044duyen@ou.edu.vn Nguyễn Kiều Duyên 1854040044



Nhóm 3 - Học sáng 3, 5, 7

Email Họ Tên MSSV

1854040278thoa@ou.edu.vn Lê Thị Xuân Thoa 1854040278

1854040111lien@ou.edu.vn Trần Thị Ngọc Liên 1854040111

1854040305thy@ou.edu.vn Nguyễn Hoàng Anh Thy 1854040305

1854040355truong@ou.edu.vn Nguyễn Quang Trường 1854040355

1854040115linh@ou.edu.vn Lê Thị Khánh Linh 1854040115

1854040191nhi@ou.edu.vn Nguyễn Tường Nhi 1854040191

1854040197nhiem@ou.edu.vn Nguyễn Ngọc Nhiệm 1854040197

1854100017dan@ou.edu.vn Phạm Ngọc Thanh Đan 1854100017

1854040332tram@ou.edu.vn Trương Ngọc Trâm 1854040332

1854040309thy@ou.edu.vn Vũ Dũng Mai Thy 1854040309

1854040391yen@ou.edu.vn Phan Thị Ngọc Yến 1854040391

1854040366uyen@ou.edu.vn Huỳnh Ngọc Phương Uyên 1854040366

1854040128linh@ou.edu.vn Trần Gia Linh 1854040128

1854040066hang@ou.edu.vn NGUYỄN THANH HẰNG 1854040066

1854040265thao@ou.edu.vn Hồ Ngọc Thu Thảo 1854040265

1854040163ngan@ou.edu.vn Nguyễn Thị Kim Ngân 1854040163

1854050130vi@ou.edu.vn Nguyễn Thị Xuân Vi 1854050130

1854040187nhi@ou.edu.vn Lâm Thị Tuyết Nhi 1854040187

1854040279tho@ou.edu.vn Nguyễn Thị Anh Thơ 1854040279

1854040202nhung@ou.edu.vn Ngô Thị Cẩm Nhung 1854040202

1854040117linh@ou.edu.vn Ngô Thị Trúc Linh 1854040117

1753010075hoa@ou.edu.vn Lê Thị Thanh Hoa 1753010075

1854040209nhu@ou.edu.vn 1854040209nhu@ou.edu.vn 1854040209



Nhóm 4 - Học chiều 3, 5, 7

Email Họ Tên MSSV

1854040320trang@ou.edu.vn Nguyễn Ngọc Huyền Trang 1854040320

1854040319trang@ou.edu.vn Hà Thuỳ Thu Trang 1854040319

1854040060hao@ou.edu.vn Nguyễn Thị Mỹ Hảo 1854040060

1854040260thanh@ou.edu.vn Ngô Kiều Thanh 1854040260

1854040009anh@ou.edu.vn Nguyễn Phương Anh 1854040009

1854040158ngan@ou.edu.vn Dương Ngọc Tuyết Ngân 1854040158

1854040198nhung@ou.edu.vn Đinh Thị Cẩm Nhung 1854040198

1854040194nhi@ou.edu.vn Võ Nguyễn Thảo Nhi 1854040194

1854040258thanh@ou.edu.vn Hoàng Thị Thiên Thanh 1854040258

1854040103kien@ou.edu.vn Nguyễn Thị Hiếu Kiên 1854040103

1854040283thuy@ou.edu.vn Phạm Thị Phương Thúy 1854040283


